
サッカーファミリーのみなさまへ 

                                 2022 年 1 月 21 日  

                      （一社）東海サッカー協会  

 

2021 年度東海中学生選抜サッカー大会 中止のお知らせ 

日頃は東海 3 種技術委員会の活動におきましてご理解とご協力いただきまして誠に

ありがとうございます。新型コロナの「オミクロン株」の感染が急拡大し、愛知県、岐

阜県、三重県に「まん延防止等重点措置」が 2 月 13 日まで発令されました。2 月 12

日（土）13 日（日）開催の 2021 年度東海中学生選抜サッカー大会にむけて関係者

にて慎重に協議を進めて参りましたが、このような厳しい状況を踏まえ、今回は中止

することが、選手の安全・安心を考えた適切な対応であると判断致しましたのでご連

絡いたします。 つきましては関係者への展開をよろしくお願いいたします。 開催直

前の連絡となり大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げま

す。  

  

以上  


